T#idni duroérnici

2021 - 2022

Telefon
Trida Jméno mobilni e-mail
Marcela Janikova 776 144 075 |janikova@fsps.muni.cz
1.A Vodickova
Vendula Ri¢ankova vricankova@seznam.cz
1.B Veronika Kolmasova veronikakolmas@gmail.com
2.A Martina Kolderova 727 899 700 |Martjan76@hotmail.com
Eva Hoke 724034951 |evahoke@centrum.cz
2.B Olda Uc¢en 777013375 |olda.ucen@email.cz
3.A Ivana Michalikova 728 602 835 |Ivana.michalikova@seznam.cz
Eva Dvouleta 608 128 102 |Eva.dlabajova@seznam.cz
3.B Majka PetroSova 723 186 974 |[majkapetrosova@seznam.cz
Klara Patakova 725 284 195 [Veselska.klara@seznam.cz
4.A Majka PetroSova 723 186 974 |majkapetrosova@seznam.cz
Richard Kocourek 608 712 481 |zlin@eurosat.cz
4.B Eva Hoke 724 034 951 |evahoke@centrum.cz
Dana Syslova 604 888 009 |Dana.syslova@gmail.com
5.A Jitka Zaltidkova 725 946 097 |jitkauhrova@seznam.cz
5.B Zdenka Popelkova 732 901 583 [Zdenka.popelkova@ceskapojistovna.cz
Pavel Janecka 603 336 455 |p.janecka@seznam.cz
5.C Radka Smabhlikova 737 456 916 |smahlikova.radka@seznam.cz
zvoglova@email.cz
6.A Olda Ucen 777 013 375 |olda.ucen@email.cz
Zuzka Voglova 734 795 258 |zvoglova@email.cz
6.B Jan Zemina 703 189 005 |jan.zemina@geminioptika.cz
7.A Jana Kuncova 602 622 078 |kuncova@ctk.cz
7.B Dana Syslova 604 888 009 [Dana.syslova@gmail.com
7.C
8.A Ivana Svubova 739 321 059 |Ivana.svubova@hzh.cz
8.B Petr Vrba 725 766 015 |Vrba.louky@seznam.cz
8. C  |Majka Petrosova 723 186 974 |majkapetrosova@seznam.cz
9.A
9.B
Pokladnik | Petr Vrba 725 766 015 |Vrba.louky@seznam.cz
Pomocnik | Monika Kobzanova 606 718 752 | Monika.kobzanova@seznam.cz
Petra Dalecka 732 220 570 |Petra.dalecka@volny.cz
Pomocnik |Jifi Dalecky 739 274 902 | Dalecky.jiri@gmail.com
Pomocnik |Vesela Petra 728 544 655 |Vesela-petra@seznam.cz
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